РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЕХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РАДИЩЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
24 октября 2024 г                                                                                     № 14/59

                                                                  с.Ореховка

О признании конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования Ореховское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области несостоявшимся

       Согласно п.4.9 части 4 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на замещение должности Главы администрации муниципального образования Ореховское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области Совет депутатов муниципального образования Ореховское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области решил:
1. Признать конкурс на замещение должности Главы администрации муниципального образования Ореховское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области от 21 октября 2024года несостоявшимся.
2. Назначить новый конкурс на замещение должности Главы администрации муниципального образования  Ореховское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Ореховское сельское поселение                                            Н.Г. Определённова